
Vägkanten längs denna grusväg ingår i Naturskyddsföreningens projekt ”Sveriges längsta blomsteräng”. 
Det innebär att vägkantsvegetationen slås varje sensommar-höst för att gynna artmångfalden. 
Här växer mer än 100 arter kärlväxter, många är föda till områdets pollinerande insekter. 
I de sandrika vägkanterna bor många arter vilda bin. Svartpälsbiet är en av dessa arter. 
Ett stort antal pälsbihonor gräver hål i sanden. I gångarna bygger de celler där de lägger ett ägg i varje.
Hon fyller sen cellen med pollen som larvföda. 
Här finns också vildbin som parasiterar på bibon. Som en gök lägger de sitt ägg i värdbiets bo. 
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https://sigtuna.naturskyddsforeningen.se/skylt-1/

Läs mer om projektet och se lista på alla växter som växer längs grusvägen via QR-koden

Vägkanten - Sveriges längsta blomsteräng

Nedan finns några av vägkantens växt- och biarter presenterade: 

Widbo hembygdsförening

http://widbohembygdsforening.se/
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Denna bro har anor ända från 1200-talet, då Vidboån var en viktig farled för att komma till blotfester i Uppsala.
Bron var då byggd i trä, men en förordning från år 1752 av Kung Adolf Fredrik, påbjöd att alla broar skulle byggas i sten.
Det var av strategiska skäl för att spara på virke och för att försäkra att armén inte skulle hindras av nerbrända broar.
Stenvalvsbron byggdes med teknik från romarna och var ursprungligen kallmurad d v s utan att använda murbruk.
Under 1800-talet förstärktes bron med murbruk och användes ända fram till 1970-talet, då den nya bron byggdes.
Bron är 15 meter lång och 5,5 meter bred.

År 2025 restaurerades broytan med sand och en äng med svenska torrmarksväxter anlades av Hembygdsföreningen.
Föreningen har också påbörjat skötsel av en äng och anlagt en stekelsandbädd för pollinerande insekter vid kyrkan,
samt inventerar och sköter vägkanten längs grusvägen mellan Vidbo och Skoby.
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